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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07304201G

2. Data e Regjistrimit 04/11/2020
3. Emri i Subjektit 3 BOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Orikum  ORIKUM Rruga Princesha Rugjin, Pallati 
perballe BKT-se, Kati 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerje e veprimeve per administrimin e aktivitetit turistik, 

hotelerisee tregtise, dhenies me qira si ne Shqiperi ashtu dhe 
jashte vendit, Hapja dhe/ose menaxhimi edhe per llogari te 
shoqerive te tjera, te Hoteleve, Bar, Restorante, salla 
zbavitjeje, Diskoteka etj. Aktivitet shitblerje per vete apo per 
llogari te te treteve edhe nepermjet qirase financiare, 
ndertimi, shkembimi, ristrukturime, restaurime, qiradhenie 
apo nen qiradhenie te pasurive te lujtshme dhe te palujtshme 
dhe te te drejtave imobiliare ne pergjithesi, kryeja e cdo 
operacioni imobiliar dhe ne ndertim, perfshire kryerjen e 
sherbimeve te projektimit ne ndertim ne pergjithesi. Tregeti 
import-eksport produktesh te ndryshme ushqimore dhe 
industriale me shumice e pakice. Çdo aktivitet ndihmes ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, i cili i sherben 
aktivitetit kryesor. Shoqerias mund te kryeje gjithashtu ne 
kufijte qe lejojne ligjet ne fuqi, te gjitha operacionet 



2

tregetare, mobiliare, immobiliare, finnaciare e industriale qe 
do ti konsideroj te dobishme per arritjen e objektit te 
shoqerise si dhe mund te interesohet dhe te marre pjese ne 
shoqeri te tjera qe kane te njejtat qellime analoge apo 
plotesuese me te
Gramos Ismailaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 02/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GizaRobert Romasn
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 BOR
E-Mail: studioligjore.gb@gmail.com  
Telefon: 06992002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-615035-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3276BF54-BECC-4AF7-94DA-26A0C8EE1BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B92084-EF1B-49C1-A2B8-5409BFBC2B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0247B846-5DB8-4F90-BEDA-BADBE3981ADD
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


